



Kysymykset Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymän hallitukselle

Psykologitilanne on koko maassa ja myös alueellamme huono. Laihian kunnan osalta tilanne on huonontunut selkeästi etenkin elokuun 2022 jälkeen. Elokuun 2022 loppuun saakka Laihian kunnassa pystyttiin hyödyntämään vanhojen sopimusten mukaan tuttuja ostopalvelopsykologeja.

Kyseisten psykologien mukaan Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymästä ei ole oltu yhteydessä ennen sopimusten päättymistä eikä tämän jälkeen. Miksi Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä ei ole pyrkinyt jatkamaan yhteistyötä em. psykologien kanssa huolimatta tiedossa olevasta psykologipulasta?

--

Sosiaali- ja vammaiskuljetusten uudistukset ja muutokset herättävät epätietoisuutta asiakkaisissa ja paikallisissa taksiryttäjissä.

Miten varmistetaan asiakkaiden palveluiden saatavuus ja laatu sekä alueen taksiryttäjien yhdenvertaisuus muuttuvassa tilanteessa?

--

Esimiestyö on keskeisessä asemassa etenkin muutostilanteissa. Tämä on noussut esiin jo Laihian kunnan aiemmassa kirjelmässä. Tilanne on parantunut, mutta edelleen nousee esiin vuoropuhelun puute etenkin sosiaalisektorin osalta.

Miten Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymässä varmistetaan riittävä esimiestuki ja informaatio etenkin sosiaaliosaston osalta?

--

Kunnan vaikuttamistoimielimissä on noussut esiin omaishoidon tulevaisuuden kysymykset ja riittävä informaation saaminen käytännön kysymyksiin.

Miten Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymässä varmistetaan omaishoitajien riittävä ja selkeä tiedonsaanti? Voidaanko omaishoitajille järjestää vuosittaisia kuntakohtaisia informaatiotilaisuuksia?

--

Hoitoketjujen toimivuus on keskeistä palveluiden laadun ja tehokkuuden edistämiseksi. Lisäksi on huomiotava asiakkaiden osalta inhimilliset tekijät mm. palveluiden sijoittumisen suhteen.

Laihian kunta pyytää huomioimaan mahdollisuuden lisätä Laihian terveyskeskuksen kuntoutusosaston hoitopaikkojen määrää käytännön järjestelyillä. Tällä toimenpiteellä parannettaisiin laihialaisten kotiusmahdollisuuksia ja vähennettäisiin painetta naapurikuntien kuntoutus-/vuodeosastoilla.

10.10.2022

Laihian kunnanhallitus